

استقلال، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، در فصل جاری به کارش با ایستادن در رتبه سوم جدول رده‌بندی پایان داد. این تیم که تا یک هفته قبل از پایان لیگ، روی کاغذ، یکی از بخت‌های قهرمانی بود، درست در هفته ماقبل پایانی از کورس قهرمانی جاماند تا عقبرگرد خاصی در مقایسه با فصل پیش داشته باشد. استقلال این روزها و قبل از دیدار با تراکتور که قرار است روز پنجشنبه برگزار شود، ۵۹ امتیازی شده و پشت سر تیم‌های پرسپولیس با ۶۳ و سپاهان با ۶۲ امتیاز قرار گرفته است. فاصله‌اش با تیم چهارم جدول به‌گونه‌ای است که هر نتیجه‌ای در بازی آخر بکیرد، از این جایگاه پایین‌تر نخواهد رفت. گویانکه این تیم نمی‌تواند صعودی هم داشته باشد و به جایگاه سپاهان حتی در صورت شکست تیم آصف‌هائنی در بازی آخر برسد. این یکی به دلیل اعمال قانون بازی‌های رودرو است که می‌گوید اگر دو تیم در جدول رده‌بندی هم‌امتیاز شدند، عملکرد آنها در بازی‌های رودرو محاسبه می‌شود و تیم بهتر در جایگاه بالاتری قرار می‌گیرد. فرض محال اینکه سپاهان در آخرین دیدارش برابر مس کرمان شکست بخورد و استقلال هم تراکتور را ببرد. در چنین شرایطی هر دو تیم ۶۲ امتیازی خواهند شد ولی از آنجا که سپاهان در هر دو دیدار رفت و برگشت توانسته استقلال را شکست دهد، در نتیجه در جدول رده‌بندی بالاتر از این تیم قرار خواهد گرفت. به همین دلیل است که جایگاه استقلال در لیگ کنونی دیگر تغییر نخواهد کرد و در همان رتبه سوم جدول باقی خواهد ماند. حالا که این تیم، قهرمانی بدون شکست فصل گذشته را با عنوان سومی در این فصل عوض کرده، این پرسش برای بسیاری از هواداران این باشگاه مطرح شده است که آیا این تیم باید قرارداد ریکاردو سا پینتو، سرمربی پرتغالی‌اش را برای فصل آتی هم تمدید کند یا خیر؟ این موضوع موافقان و مخالفانی دارد ولی به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه عجول‌تر از چیزی هستند که بررسی‌های لازم را صورت دهند؛ چون آن‌طور که حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال خبر داده، عزم باشگاه آبی‌پوش برای تمدید قرارداد این مرد پرتغالی جزم شده است. کریمی می‌گوید: «آقای سائینتو علاقه‌مند هستند که در استقلال به کار خود ادامه بدهند و برادری خود را هم در طول رقابت‌های این فصل ثابت کردند. خدا را شکر ما موقعیت خوبی در جدول داریم و هوادار از شرایط فنی تیم راضی است و من هم از بازیکنان و کادرفنی بابت صبر و تحملشان در این فصل تشکر می‌کنم. در عین حال ما هفته پیش با آقای سائینتو جلسه کوتاهی برگزار کردیم و ایشان برای ادامه همکاری از من خواستند که با ایجتان ایشاد صحبت کنم که من هم در سفر امارات همین کار را انجام دادم و مقدمات تمدید قرارداد ایشان را با ایجتشان فراهم کردیم. به‌هر حال به نسبت قراردادی که قبلا بسته شده، ایشان خواسته‌هایی دارند که در این زمینه مذاکره می‌کنیم و ان‌شالله به نتیجه می‌رسیم. هدف من هم این است که هرچه سریع‌تر از آقای سائینتو جلسه‌ای برگزار کنم و این مسئله بسته بشود و ایشان برنامه‌ریزی خودشان را برای فصل آینده و حضور قدرتمند استقلال در رقابت‌های داخلی آغاز کنند». باوجود این به نظر می‌رسد هنوز تردیدهایی نسبت به توانایی این مرد پرتغالی وجود داشته باشد و درون هیئت‌مدیره این باشگاه اختلاف‌نظری جزئی برای ادامه همکاری با سا پینتو وجود دارد. دست‌کم عاقلانه‌ترین تصمیم در این برهه زمانی این است که مسئولان منتظر نتیجه سا پینتو و تیمش در جام حذفی باشند؛ چون نتیجه کار استقلال در آن جام می‌تواند بسیاری از ابهامات درباره ماندن یا نماندن سا پینتو را حل‌وفصل کند. اگر سا پینتو بتواند جام حذفی را به دست بیاورد، آن وقت با توجه به عملکردش در لیگ برتر که خودش را بین سه تیم بالای جدول نگه داشته، می‌توان امید داشت که او برای استقلال در فصل آینده عملکرد بهتری به همراه داشته باشد. اگرهم که قهرمانی در جام حذفی را از دست داد، آن‌وقت می‌شود به حرف یکی، دو نفر از اعضای هیئت‌مدیره باشگاه که با تردید به توانایی این مرد پرتغالی نگاه می‌کنند، توجه بیشتری کرد. البته که همین حالا و بدون درنظرگرفتن عملکرد این تیم در جام حذفی هم می‌شود دلایلی برای تمدید یا عدم تمدید قرارداد این مربی یافت.

**قرارداد ریکادو سا پینتو باید تمدید شود …**

استقلال در این فصل با تغییرات مدیریتی زیادی مواجه شد و انرژی زیادی از این مرد پرتغالی گرفت. چه بسا اگر این تیم آرامش لازم در حوزه مدیریتی را داشت، می‌توانست عملکرد بهتری در لیگ داشته باشد و همچنان یکی از بخت‌های قهرمانی یا بخت اصلی قهرمانی باشد. پس بخشی از عدم توفیق ریکاردو برای قهرمان‌کردن استقلال در لیگ برتر متوجه همین تنش‌های مدیریتی است که مانع از کسب امتیازات بیشتر شد. در چنین شرایطی ریکاردو سا پینتو بد هم نتیجه نگرفته است؛ او درست است که در بخش تدافعی عملکرد قابل‌قبولی در استقلال نداشته ولی در مقایسه با فصل گذشته که این تیم قهرمان شده، بازی‌های به نسبت نامشاکرساندگرتی ارائه داده و توانسته دل هواداران استقلال را ببرد. از طرف دیگر، توانایی

و تجربه این مربی صاحب‌نام باعث شد تا رختکن پرمهره این تیم که می‌توانست برای هر مربی‌ای تولید دردرسر کند، یکدل شود. همین حالا بسیاری از بازیکنان کلیدی استقلال اعتقاد دارند باید قرارداد این مربی به سرعت تمدید شود؛ چون او توانایی‌هایش را نشان داده است. ریکاردو برخلاف استراماچونی، دیگر مربی خارجی و محبوب استقلالی‌ها که به دلیل عدم دریافت مطالباتش تهران را ترک کرد، با شرایط باشگاه و گرفتاری‌های مالی این تیم، بنا بر ادعای مسئولان این تیم، ساخته و سر‌ناسازگاری نداشته است. اینکه بگ مربی خارجی چنین مرامی به خرج دهد، قطعا فاکتور تأثیرگذاری است. از سوی دیگر می‌توان به موضوعات فنی هم رجوع کرد و جاری شدن تفکرات فوتبالی این مربی را در دل باشگاه دید. استقلال شاید کمی دیر ولی بالاخره ترکیب اصلی‌اش را شناخت و سا پینتو توانست با اعمال تغییراتی، تیمی منسجم بسازد. او تعدادی از ستاره‌های فصل پیش استقلال را نیمکت‌نشین کرد ولی در عوض تعدادی از ستاره‌های نیمکت‌نشین این تیم را احیا و آنها را تبدیل به مهره‌های اصلی کرد. بزرگ‌ترین پیام این بخش این بود که او کاری به حرف و توصیه نداشت و بسته به عملکرد بازیکنان در تمرین، ترکیب استقلال را شناخت و کار را پیش برد. قاعدتا حضورش در فصل آتی استقلال با آگاهی بیشتری از لیگ ایران و این باشگاه همراه است و می‌تواند تیمش را از همان هفته‌های نخست به عنوان مدعی وارد زمین کند. از لحاظ دستاورد هم درست است که سا پینتو استقلال را قهرمان لیگ نکرد ولی این تیم را بین سه تیم بالای جدول در رقابتی فشرده نگه داشت و از سوی دیگر در جام حذفی هم به جمع چهار تیم پایانی رسانده و روی کاغذ هنوز بخت زیادی برای کسب یک جام در این فصل دارد. اینکه او توانسته تیمش را در هر دو جام با توجه به اتفاقات ممکن مدعی نگه دارد، یکی از نکات بارز کارش است که می‌تواند پرمسه تمدید قرارداد را برایش راحت‌تر پیش ببرد.

**استقلال نباید قرارداد ریکاردو سا پینتو را تمدید کند چون…**

عمده‌ترین دلیلی که برای این بخش می‌توان آورد همان شکست در دفاع از عنوان قهرمانی است. سا پینتو تیمی را ف فصل پیش بدون شکست به عنوان قهرمانی رسیده بود، در این فصل در رتبه سوم تحویل داد و هنوز مشخص نیست توانایی قهرمان‌کردن استقلال در جام حذفی را هم داشته باشد. عملکرد ضعیف استقلال در خط دفاعی که نقطه قوت این باشگاه در فصل گذشته بود هم دیگر موضوعی است که نشان می‌دهد او توانایی لازم برای سروسامان‌دادن به یکی از مهم‌ترین خطوط زمینش را نداشته است. او همچنین وقت زیادی تلف کرد تا به ترکیب اصلی استقلال برسد؛ چه سا اگر دقت‌نظر بیشتری در این زمینه داشت، استقلال ترکیب اصلی‌اش را زودتر پیدا می‌کرد و می‌توانست با کسب چند امتیاز بیشتر، مدعی اصلی قهرمانی باشد. لچ و لچ‌بازی او با تعدادی از بازیکنان که در برهه‌ای می‌توانستند عصای دست خودش و باشگاه هم باشند دیگر نقطه منفی کارنامه اوست، درست در روزهایی که حتی هواداران استقلال هم می‌دانستند که تیم نیاز به استفاده از یک هافبک خلاق دارد، او عزیزک اوماونوف، هافبک ازبکستانی‌اش را روی سکو فرستاد و نهایتا موجبات جدایی‌اش از باشگاه را رقم زد. از همه بدتر اینکه سا پینتو در این فصل نشان داد مرد بازی‌های بزرگ نیست. او امتیازات حساسی را در دیدارهایی به اصلاح شش‌امتیازی از دست داد که جوشش را هم خورد؛ استقلال اگر می‌توانست در دیدارهای رودرو با سپاهان و پرسپولیس بهتر کند آن‌وقت شانس اصلی قهرمانی بود. او از چهار دیدارش با رقیا که پای ۱۲ امتیاز در میان بود فقط یک امتیاز کسب کرد. رفت و برگشت را به سپاهان باخت و برابر پرسپولیس هم در دیدار رفت مساوی کرد و بازی برگشت را واگذار کرد. خوی تند او، پرخاش‌های بعضا بی‌مورد و درگیری با نیمکت سایر تیم‌ها و تعدادی از مسئولان برگزارکننده مسابقه هم انرژی منفی‌اش را به بازیکنان منتقل کرد و موجب برهم‌خوردن تمرکز آنها در زمین شد. ضمن اینکه او به‌واسطه همین مورد با دریافت کارت‌های متعدد چندین بازی مهم استقلال را از دست داد و از روی سکو نظاره‌گر تیمش بود. بهانه‌جویی‌های مکرر این مربی و حمله به داوری به جای پذیرش ضعف‌هایش در امور تاکتیکی هم دیگر موضوعی بود که حرفه‌ای‌گری این مرد پرتغالی را زیر سؤال برد. او می‌توانست با هضم بهتر شرایط، از جنجال‌های احتمالی جلوگیری کرده و نهایتا به نفع تیمش از آن استفاده کند. مورد همیشگی که باعث می‌شود هر مدیرعامل یا مجموعه‌ای هم به فکر فرو روند، خارجی‌بودن اوست. درست است که این موضوع توانسته کمک زیادی به پیشرفت فوتبال ایران کند ولی واقعیت این است که شرایط تحریمی و قراردادهای دلاری همیشه پاشنه آشیل باشگاه استقلال شده است. آنها همین حالا لیگ قهرمانان آسیا را به دلیل شکایت سرمربی قبلی‌شان که خارجی بود، یعنی استراماچونی، از دست داده‌اند. بدیهی است که سا پینتو برای تمدید قرارداد درخواست مالی بیشتری در مقایسه با فصل گذشته داشته باشد و تأمین این هزینه از یک سو و شیوه پرداختش از سوی دیگر، می‌تواند دغدغه‌های مضاعف باشد. ضمن اینکه از کنار بخش خرافاتی خارجی‌بودن مربی هم نباید گذشت؛ تا به الان سابقه نداشته که استقلال لیگ را با یک مربی خارجی ببرد. هواداران خرافاتی استقلال روی این مسئله حساس شده‌اند، هرچند شاید سا پینتو بتواند در صورت بقا، این طلسم را از بین ببرد. البته به شرط آنکه خوبی‌های تمدید قراردادش بر بدی‌های احتمالی این کار برچید.



## استقلال به مهم‌ترین دوراهی ممکن رسیده است

# سائینتو بماند یا برود؟



### مدال نقره رستمیان

### در تپانچه ۲۵ متر جام جهانی باکو

هانیه رستمیان در ماده تپانچه ۲۵ متر جام جهانی باکو دوم شد. در چهارمین روز از مسابقات تیراندازی جام جهانی ۲۰۲۳ باکو، هانیه رستمیان در فینال تپانچه ۲۵ متر زنان در رده دوم قرار گرفت و صاحب مدال نقره شد. نمایندگان چین اول و آلمان سوم شدند. او در مرحله مقدماتی تپانچه ۲۵ متر از میان ۹۵ تیرانداز در مجموع ماده سرعت و دقت و با کسب رکورد ۵۸۳ در رده نهم ایستاده و به فینال رسیده بود. در این ماده زینب طوماری با رکورد ۵۷۵ در رده ۴۶ و گلنوش سبکت‌الهی با رکورد ۵۲۷ در رده ۹۳ ایستادند. جام جهانی تیراندازی باکو از ۲۰ تا ۲۵ اردیبهشت انجام می‌شود. تیم ملی ایران با ۱۶ تیرانداز در این مسابقات شرکت کرده است.

دو برنز مصطفی جوادی در دسته ۸۹، دو برنز فاطمه کشاورز در دسته ۶۴ و یک برنز مهدی کرمی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم است. «این شروع کار ماست، انصافا بچه‌ها در تمام اوزان خیلی خوب تلاش کردند و با غیرت وزنه زدند. در این مسابقات چند اتفاق مهم افتاد. اول اینکه تعداد حرکات صحیح بچه‌ها بالاتر رفت. برخی ورزشکاران ما رکوردهای تمرین و شخصی خودشان را زدند. تلاش بچه‌ها و کادر فنی نشانه گام‌های رو به جلو است.» این جملات بخشی

### اخبار برگزیده

آغاز هیجان در والیبال باشگاه‌های آسیا

### دستان کاپیتان معروف به جام می‌رسد؟

رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا از امروز شروع می‌شود و تیم‌های حاضر برای فتح جام قهرمانی با هم رقابت می‌کنند. به گزارش ایسنا، بیست‌وسومین دوره رقابت‌های والیبال جام باشگاه‌های آسیا از امروز با حضور ۱۶ تیم به میزبانی بحرین و در دو سالن مجموعه عیسی اسپورت سیتی آغاز می‌شود. تیم شهداد یزد هم نماینده ایران در این رقابت‌هاست و تلاش می‌کند تا از عنوان قهرمانی ایران که دور قبل توسط پیکان به دست آمد، دفاع کند.

این مسابقات در چهار گروه چهار تیمی به شرح زیر برگزار می‌شود:

**گروه A:** الاهلی بحرین، کانبراہیت استرالیا، کورین ایر جوموز کره‌جنوبی و جاکارتا بهیانکاگرا پرسیمی اندونزی

**گروه B:** شهداد ایران، گاز جنوب عراق، تایچونگ بانک چین‌تایپه و کام‌ایر افغانستان

**گروه C:** سانتورن‌سابرندز ژاپن، دیاموندفود فاین جف تایلند، بایونخونگور کروند جنو مغولستان و خابیل یمن

**گروه D:** آتیرائو قراقزستان، پلیس اسپورت قطر، اسپرینگ هنگ‌کنگ و اسپورتینگ کویت

شهداد با ترکیبی کاملا ایرانی و بدون جذب بازیکن خارجی راهی این مسابقات شده است اما جذبی بزرگ داشت و با سعید معروف قرارداد بست تا کاپیتان سابق تیم ملی، در میدان جام باشگاه‌های آسیا ستاره نماینده ایران باشد و دوباره چند نفر از بازیکنان سابق نسل طلایی از جمله معروف، امیر غفور و مهدی مهدوی دور هم جمع شوند. معروف سال گذشته هم در ترکیب تیم پیکان در این مسابقات شرکت کرد و جام قهرمانی را بالای سر برد. اولین دیدار شهداد در دور گروهی از ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه با گاز جنوب عراق است؛ تیمی که به قول محمدرضا تندرنا سوسرمربی شه‌داب، منگی به بازیکنان خارجی خود است و برای این مسابقات هم نیکولا ملیاناک بخت‌خیزن تیم ملی صربستان و باشگاه فنرباغچه ترکیه و تتودور اسکریموف ستاره سابق تیم ملی بلغارستان را در ترکیب خود دارد و به نظر می‌رسد حریف سختی خواهد بود. کام‌ایر افغانستان دومین رقیب نماینده ایران خواهد بود. تیمی ناشناخته که تندرنا درمورد آن این‌گونه می‌گوید «مهم‌ترین رقیب ما تیم افغانستان است چون اگر این تیم را رقیب ندانیم کلاهماهن پس معرکه است. وقتی اسام، کوچک می‌شود به اندازه همان کوچک که زمین رویم، ما باید به افغانستان احترام بگذاریم تا به تیم‌هایی چون سانتوری ژاپن هم احترام بگذاریم.» آخرین حریف دور گروهی هم تایچونگ بانک چین‌تایپه است که ترکیبی آشنا برای تیم کادر ایران دارد و تندرنا در مورد این تیم گفته است: «۶۰ درصد تیم دو سال قبلش را دارد. اطلاعات دو سال قبلش را درآورده‌ایم.چین‌تایپه تقریبا ۲۰ تا ۲۵ بازیکن دارد که با این نفرات در تمام تورنمنت‌ها شرکت می‌کند». مرحله دوم این مسابقات در روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت در چهار گروه جدید پیگیری می‌شود که تیم‌های اول و دوم گروه‌های مقدماتی برای رتبه اول تا هشتم و تیم‌های سوم و چهارم دو مقدماتی برای جایگاه نهم تا شانزدهم رقابت می‌کنند.

**ترکیب تیم شهداد در جام باشگاه‌های آسیا به شرح زیر است:**

**پاسورها:** سعید معروف (کاپیتان) و مهدی مهدوی

**قطر پاسورها:** امیر غفور و یونس قلیچ‌نیازی

**دریافت‌کننده‌های قدرتی:** محمد صادقی، شهروز همایون‌فرمنش، میثم صالحی و سعید جوهری

**دفاع وسط‌ها:** مسعود غلامی، رضا عابدینی، محمد ولی‌زاده و مهرداد بابایی

**لیبروها:** مهدی مردندی و علی‌اصغر میرحسینی

**برنامه‌تیم شهداد در دور مقدماتی این مسابقات به شرح زیر است:**

**یکشنبه، ۲۴ اردیبهشت**

گاز جنوب (عراق) – شهداد یزد (ایران)، ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه

**دوشنبه، ۲۵ اردیبهشت**

کام‌ایر (افغانستان) – شهداد یزد (ایران)، ساعت ۱۲

**سه‌شنبه، ۲۶ اردیبهشت**

شهداد یزد (ایران) – تایچونگ بانک (چین‌تایپه)، ساعت ۱۴ و ۳۰ دقیقه

## مصوبات جلسه ستاد عالی بازی‌های المپیک پارالمپیک، آسیایی و پارآسیایی

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دوازدهمین نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک، پارالمپیک آسیایی و پارآسیایی با حضور محمود خسروی‌وقا، غفور کارگری رؤسای کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک و دیگر اعضای ستاد برگزار شد.

بعد از پایان ستاد عالی و نشست دیروز مصوب شد:

۱\_ ارتباط بین کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک با سفارت ایران در یکن و کنسولگری شانگهای و همچنین مکاتبات لازم با وزارت امور خارجه از طریق وزارت ورزش و جوانان صورت پذیرد.

۲\_ حضور تیم ملی فوتبال در بازی‌های آسیایی (پسران) به تصویب رسید و همه امور این تیم با هماهنگی کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال انجام خواهد شد.

۳\_ تیم ملی فوتبال بانوان چنانچه به تشخیص کمیته تخصصی ستاد حداکثر تا رتبه ۶ قرار گیرند اعزام خواهند شد.

۴\_ رشته‌های اسکواش (پسران) و دختران)، بسکتبال دختران (پنج‌نفره)، دوچرخه‌سواری (کوہستان پسران، بیست و جاده دختران)، بدمیتون آقایان، سه‌گانه، شمشیربازی فلوره (پسران) و دختران)، ژیمناستیک (ترامپولین)، سیک تاکرا (آقایان و بانوان) و دراگون بوت (دختران) قطعا اعزام نخواهند شد.

۵\_ با اعزام تیم هندبال دختران به بازی‌ها موافقت شد.

۶\_ وضعیت تیم ملی والیبال دختران مجددا توسط کمیته کارشناسی بررسی و به ستاد اعلام می‌شود.

۷\_ وضعیت تیم هندبال پسران مجددا توسط کمیته کارشناسی بررسی و به ستاد اعلام خواهد شد.

۸\_ وضعیت تیم بسکتبال سه‌نفره دختران توسط کمیته کارشناسی بررسی و به ستاد اعلام می‌شود.

۹\_ با اعزام تیم‌های تنیس روی میز (یک دختر و یک پسر)، تنیس خاکی (یک دختر)، شمشیربازی ایه (یک دختر)، جودو (یک دختر) و تیراندازی با کمان و ریکرو (یک دختر و یک پسر)، شنا (چهار پسر) موافقت شد.

مهدی تاج رئیس فدراسیون نیز در این جلسه حضور یافت و درخصوص حضور تیم ملی امید در بازی‌های آسیایی با اعضای ستاد گفت‌وگو کرد که در نهایت اعضای ستاد تصمیم بر حضور تیم ملی امید در هانگژو گرفتند.

در این جلسه سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در شانگهای نیز حضور داشت و درباره همکاری‌های وزارت خارجه با ورزش ایران در طول برگزاری بازی‌های آسیایی و پارآسیایی صحبت کرد.

### فوتبال در امروز

اورتون – منچستر سیتی	۱۶:۳۰	مونزا – ناپولی	۱۶:۳۰
آرسنال – برایتون	۱۹:۰۰	بولوتیا – رم	۱۹:۳۰
اسپانیول – بارسلونا	۲۲:۳۰	یوونتوس – گرموزنه	۲۲:۱۵

عکس مهدی پسران ایران

## قهرمانی وزنه‌برداری ایران در آسیا با یک مدال طلا

از صحت‌های سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون

وزنه‌برداری، پس از مسجل‌شدن عنوان قهرمانی در آسیا بود. انوشیروانی در ادامه درباره اهداف آتی هم صحبت کرد و گفت: «مقصد بعدی ما مسابقات انتخابی المپیک و هدف نهایی حتما سکوهای المپیک است، چون مهم‌ترین رویکردی است که همه برای آن تلاش می‌کنند و دوست داریم از سه سهمیه خود بهترین استفاده را ببریم. ما در مسابقات قهرمانی آسیا در بحرین هم باید قهرمان می‌شدیم اما تنها چند امتیاز از دست دادیم و تیم ازبکستان قهرمان شد. امسال حقمان را گرفتیم اما در مسابقات آسیایی تا شکنند (زمستان ۱۴۰۲) خیلی بهتر

### مروری بر مدال‌های ملی‌پوشان ایران

<b>دوشنبه ۸ می/۱۸ اردیبهشت</b>	مجموع ۳۴۴ کیلوگرم
فاطمه کشاورز، دسته ۶۴ کیلوگرم، گروه A	<b>جمعه ۱۲ می/۲۲ اردیبهشت</b>
مدال برنز دوضرب و مجموع وزنه ۱۰۹ کیلوگرم	مهدی کرمی، دسته ۱۰۹ کیلوگرم، گروه A
<b>سه‌شنبه ۹ می/۱۹ اردیبهشت</b>	مدال برنز یکضرب ۱۷۳ کیلوگرم
حسین سلطانی، دسته ۸۱ کیلوگرم، گروه A	<b>شنبه ۱۳ می/۲۳ اردیبهشت</b>
مدال طلای دوضرب وزنه ۱۸۴ کیلوگرم	علیرضا یوسفی و آیت شریفی، دسته ۱۰۹+ کیلوگرم، گروه A
مدال نقره یکضرب وزنه ۱۵۴ کیلوگرم	آیت شریفی: مدال نقره یکضرب ۱۹۷ کیلوگرم
<b>چهارشنبه ۱۰ می/۲۰ اردیبهشت</b>	علیرضا یوسفی: مدال نقره دوضرب
میرمصطفی جوادی، دسته ۸۹ کیلوگرم، گروه A	۲۴۶ کیلوگرم
مدال برنز دوضرب ۲۰۵ کیلوگرم و مدال برنز	